
UCHWAŁA NR XII/139/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawa z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do lat trzech, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy lub 
najemcy, kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące 
własność Miasta Ustroń, wymienione w załączniku do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 709CFA0C-3B1B-4658-BEE2-404DDB81C060. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/139/2015

Rady Miasta Ustroń

z dnia 26 listopada 2015 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zawarcia kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość

L.p. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie,
Powierzchnia 
nieruchomości

Nr księgi 
wieczystej

Powierzchnia 
m²

Cel najmu, 
dzierżawy

1 2 3 4 5 6
1 3 Maja 305/10 o pow. 

4996m²
BB1C/00057728/
1

16m² 

32m²

działalność 
gastronomiczna,
ogródek letni

2 Al. Legionów 222/25 o pow. 
21284 m²

BB1C/00021369/
5

12 m² działalność 
gastronomiczna

3 Cieszyńska 395/32 o pow. 
714 m²

BB1C/00057597/
3

20 m² mieszkaniowy

4 Sportowa 4770/6 o pow. 
273 m²

BB1C/00057728/
1

273 m² zieleni 
izolacyjnej

5 Rynek 364/1 o pow. 
3966 m²

BB1C/00066950/
2

30 m² usługowy

Id: 709CFA0C-3B1B-4658-BEE2-404DDB81C060. Podpisany Strona 1




